ATA DO RESULTADO DA PRODUÇO ACADEMICA E PROFISSIONAL DA1
SELEÇO DE DOUTORADO – 2023, DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇO2
EM ESTUDOS DA MÍDIA. Aos 03 (três) e 04 (quatro) dias do mês de novembro de3
2022, a Comissão de Seleção do Doutorado PPGEM – 2023, referente ao Edital nº4
02/2022, publicado na página oficial do PPgEM (www.cchla.ufrn.br/ppgem), presidida5
pelo professor Daniel Rodrigo Meirinho de Souza, reuniu-se para deliberar sobre o6
resultado da etapa de Avaliação da Produção Acadêmica e Profissional. Após avaliação,7
a Comissão apresenta os resultados conforme a tabela abaixo:8

9

NUMERO DE INSCRIÇO NOTA DA COMISŞO
174924 9,3
175429 8,5
175440 10,0
175495 9,5
175511 6,0
175519 7,3
175520 10,0
175533 1,9
175537 10,0
175547 10,0
175563 5,7
175567 7,4
175573 8,0
175569 10,0

10

Sem nada mais a tratar, eu, Daniel Rodrigo Meirinho de Souza, presidente da Comissão,11
lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da Comissão de Seleção do12
Doutorado PPgEM – 2023, se acharem necessário.13

14

15

Natal/RN, 07 de novembro de 2022.16

17

18

19

Prof. Dr. Daniel Rodrigo Meirinho de Souza20

Presidente da Comissão de Seleção de Doutorado PPGEM - 202321

22

http://www.cchla.ufrn.br/ppgem

23

Prof.ª Dr.ª Maria das Graças Pinto Coelho24

Membro da Comissão de Seleção25

26

Prof. Dr. Josenildo Soares Bezerra27

Membro da Comissão de Seleção28

29

30